
2025 年 3 月吉日 

お客様 各位 

 

棚卸による出荷停止のご案内 

 

株式会社森永生科学研究所 

 

謹啓 

 

貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社商品に格別のご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

 

この度、弊社の棚卸作業に伴い、誠に勝手ながら下記日程の通り出荷業務を停止させて頂きます。

何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

記 

 

 

日付 曜日 営業 出荷業務 

3月 24日 (月) 通常営業 出荷日 ※3/17(月)16:00 までの受注分 

3月 25日 (火) 通常営業 出荷なし 

3月 26日 (水) 通常営業 出荷停止 

3月 27日 (木) 通常営業 出荷なし 

3月 28日 (金) 通常営業 出荷なし 

3月 29日 (土) 休業日  

3月 30日 (日) 休業日  

3月 31日 (月) 通常営業 出荷停止 

4月 1日 (火) 通常営業 出荷日 ※3/28(金)16:00 までの受注分 

4月 2日 (水) 通常営業 出荷日 ※4/1(火)16:00までの受注分 

 

以上   


